2020年9月8日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント

（コード番号 7098 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先 財務経理部 部門責任者

磯貝 慎介

T E L 03-3780-3911

U R L http://www.agent-network.com/

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2021年1月期中間会計期間（2020年2月1日～7月31日）において営業外収益（助成

金収入）を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（助成金収入）の計上

新型コロナウイルス感染拡大に係る雇用調整助成金等の交付決定を受け、2021年1月期中

間会計期間におきまして、「助成金収入」として52,096千円を営業外収益に計上する見込

みです。

２．今後の見通し

2021年1月期通期業績予想については、現在、新型コロナウイルスの影響により、合理的

な算定が困難であるため、公表を延期しております。通期業績予想につきましては、算定

が可能となった時点で速やかに開示いたします。

以上

http://www.agent-network.com/